УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА КАЗАНИ
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПО КИРОВСКОМУ И МОСКОВСКОМУ РАЙОНАМ

	[image: image1.png]

	КАЗАН ШӘҺӘРЕ

МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ

КИРОВ ҺӘМ МӘСКӘҮ РАЙОННАРЫ

МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ

	ПРИКАЗ

« 24 »         09        2019 г.

	БОЕРЫК

                             № 698

О посещении дня открытых дверей
в/ч №3730  учащимися 8-х классов
В соответствии с планом работы отдела образования Кировоского и Московского районов г.Казани на 2019/2020 учебный год, с целью активизации военно-патриотического воспитания школьников и в рамках празднования 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне, в в/ч №3730 г.Казани состоится День открытых дверей с показом боевой техники, навыков владения оружием, приемов рукопашного боя, размещения и быта военнослужащих.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Руководителям общеобразовательных учреждений Кировского района г.Казани:
1.1.обеспечить явку учащихся 8-х классов (30 юношей и девушек + 1 сопровождающий) на День открытых дверей в войсковую часть №3730 (ул.Богатырёва, 4.).

· Дата проведения - 27 сентября 2019 года в 12.00;
Запрещается проносить на территорию в/ч №3730: сотовые телефоны, сумки, пакеты и еду.

1.2.обеспечить по прибытии в войсковую часть список учащихся заверенный печатью и подписью директора (Приложение 1.)

2.Возложить ответственность за жизнь, здоровье и культуру поведения детей в пути следования на мероприятие, во время проведения мероприятия и возвращении обратно на сопровождающих педагогов, с отрывом от основного места работы и сохранением среднемесячной заработной платы.
3.Организацию и проведение Дня открытых дверей возложить на методиста по военно-патриотической работе МБУДО ЦДОД «Заречье» Литвинову Л.В.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника отдела образования А.М.Гилазову.
Приложение: список учащихся.
Начальник

                И.М.Уразова
В.С.Старостин
555-73-06

Приложение 1

Список учащихся МБОУ/МАОУ «Школа/Гимназия/Лицей №         » Кировского района г.Казани в войсковую часть №3730

	№ п/п
	ФИО (полностью)
	Дата рождения
	Серия и номер паспорта/свидетельство о рождении
	Дата выдачи паспорта/ свидетельство о рождении
	Кем выдан паспорт/ свидетельство о рождении

	1.

	2.

	3.

Ответственный педагог _______________________/    ____________/
                                                                                                                                                             (ФИО)                                       (Подпись)
Директор _______________________/    ____________/
                                                                                                                                             (ФИО)                                   (Подпись)